
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Ministerstvo zemědělství ve spolupráci s MAS Království – Jestřebí hory Vás srdečně zve na setkání zemědělců, 
farmářů, řemeslníků, výrobců a dalších zájemců o dění v regionu a milovníky podkrkonošských výrobků 

 
POZVÁNKA 

 
 

„Sdílení zkušeností a možnosti realizace aktivit  
Prodej ze dvora 

– platná legislativa , praktické připomínky, příklady dobré praxe“ 
 
 

Úterý 30. listopadu 2010 od 14 hodin 
 

Místo konání Bowling bar ve Rtyni v Podkrkonoší 
 
 

(doporučujeme bezplatné parkoviště před Bowling barem) 
 

Program : 
1. 13.45 – 14.00 - prezence účastníků. 
2. 14.00 - zahájení  Ing. Markéta Ertnerová, vedoucí AZV Trutnov. 
3. 14.10 – přednáška  MVDr. Blanka Karešová a kol., Krajská veterinární správa pro 

Královéhradecký kraj – Ochrana spotřebitelů před případnými zdravotně závadnými produkty 
živočišného původu, monitorování a udržování příznivé nákazové situace zvířat, veterinární 
ochrana státního území ČR, ochrana pohody zvířat a ochrana před jejich týráním. 

4. 15.00 - příklady dobré praxe – představení projektu Farmářská tržnice -zástupci tržnice v 
Trutnově – Poříčí, zpracování produktů a prodeje ze dvora – mléko, med, maso – příklady soukromých 
producentů a zpracovatelů a sdílení jejich zkušeností. 

5. 16.30  - diskuse  
6. 17.00  -ukončení semináře 

 
 
 

Účast na semináři je bezplatná, občerstvení zajištěno. 
 
 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti na semináři nejpozději do 29. 11. 2010 telefonicky na čísle  
777 851 871, nebo na e-mail Balcar@zsul.cz.   

 
 


